CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 275/2025 - GP/(]VI São Gabriel da Palha, 1 6 de abril dc 2025.

11 1 1 1iIi A1i 1 :tI !FJl={$1 1 1b 1 1 : :1 11 111 !} \ 1 1 i 1 1 1 1 1 \ 111 in 111 \

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chcfc do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

.6 fsCNTC

l-:xcelentíssimo Senhor Prefeito,

I':ncaminho a Vossa llxcclência, o Requerimento n'’ 5/2025, dc autoria do
Vereador José Roque de C)livcira, apresentado na Sessão Ordinária realizada no dia 14 de

abril do ano em curso, através do qual solicita informações a esse Poder Executivo Municipal.

Respeitosamente.

EUCLESIO

EUCLESIODN C;BR, O=làl,-í3rasil. OU=
SecretarIa da ReceIta F-ederal do
Brasil - 1 eFB, OU=RF:tI e-CPI’ A1,

AG U l LAR OU=( EM BRANCO), OLJ'
17315810000130, OU;.

CN =[ ’ UC; 1.1 Slo

L 1 h4 f \ : 0 0 9 6 : c3ruul L /c\ T 1 l M t1 o 9 é 1Ó •f :Mr ;t=am the author of thIS
document

4764784 Location.
Date: 2025.04,16 17 14.44..C)3'00'
Foxlt PDF Reader VersIon: 2024 4.0

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne/ 17J bairro Glória/ CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003000350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.